МОРАЧЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.12.2013 г. № 42
с. Морачево
Об организации и  осуществлении первичного

воинского учета граждан на территории

Морачевского  сельского поселения
В соответствии с Конституцией РФ, Федеральными законами 1996 г. №61 –ФЗ «Об обороне»;  1997 г. №31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в РФ»; 1998 г. №53-ФЗ «О воинской обязанности и воинской службе»; 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства  РФ от 27.11.2006 г. № 719 "Об утверждении положения о воинском учете», Устава поселения
ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе возложить на инспектора по воинскому учету Сухорукову Любовь Ивановну.
3. Контроль за исполнением настоящее постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             В.С. Чепиков

Исп: Сухорукова Л.И.
т. 3-44-46